



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 13. 11. 2024 ve věci realizace díla
„Chodník podél sil. II/128 Nová Bystřice – Ovčárna – 1. etapa“

Článek I. Smluvní strany

Název subjektu: Město Nová Bystřice
Sídlo: Mírové nám. 58, 378 33 Nová Bystřice
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou
IČ: 00247138
DIČ: CZ00247138
Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Zimola
Telefon: +420 384 397 067
Email: starosta@novabystrice.cz
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: ANTONÍN KRŇA s.r.o.
sídlo: Benátky 674, 378 21 Kardašova Řečice
Zastoupený: Antonínem Krňou
IČ: 281 18 162
DIČ: CZ28118162
Kontaktní osoba: Antonín Krňa
Telefon: +420 724 772 471
Email: krna@krna.cz
(dále jen „Zhotovitel“)

Článek II.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke SoD ze dne 13. 11. 2024.

Článek III.

1. Cena díla uvedená v článku VIII. Smlouvy o dílo se mění o práce uvedené v příloze dodatku následovně:

Původní cena bez DPH:	800 225,36 Kč
DPH (sazba 21 %):	168 047,33 Kč
Cena celkem včetně DPH:	968 272,69 Kč

Cena méněprací bez DPH:	38 989 Kč
Cena víceprací bez DPH:	30 813 Kč

Nová cena díla bez DPH:	792 049,36 Kč
DPH	166 330,37 Kč

<u>Cena celkem vč. DPH:</u>	958 379,73 Kč
------------------------------------	----------------------



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
3. Tento dodatek a změny jím upravené jsou v souladu s bodem č. 9.2.1 a 9.2.2 Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2021-2027.
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha: Změnový rozpočet

V Nové Bystřici dne:



Objednatel
Mgr. Jiří Zimola
starosta města

V Jindřichově Hradci dne:



Zhotovitel
Antonín Krňa
jednatel společnosti

DOLOŽKA:

SCHVÁLENO: RADOU MĚSTA N.Bystřice
~~ZASTUPITELSTVEM MĚSTA~~
N.Bystřice

Č.usnes.: 156/2025 dne: 19. 5. 2025

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	0	0		
Objekt :	Název objektu :	JKSO :		
1	Změnový list - vícepráce			
Stavba :	Název stavby :	SKP :		
	Chodník podél sil.II/128 N.Bystřice - Ovčárna - 1.etapa (neuznatelné náklady)			
Projektant :		Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :		Náklady na MJ :	0	
Počet listů :		Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Vytyčení sítí podzemního vedení	0
Z	Montáž celkem	0	Geodetické práce	0
R	HSV celkem	29 763	Zaměření skutečného provedení	0
N	PSV celkem	1 050	DIO	0
ZRN celkem		30 813	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy		30 813	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		30 813	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Datum :	Jméno :	Datum :
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH		21,0 % činí :		30 813 Kč
DPH		21,0 % činí :		6 471 Kč
Základ pro DPH		0,0 % činí :		0 Kč
DPH		0,0 % činí :		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				37 284 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	Chodník podél sil.II/128 N.Bystřice - Ovčárna - 1. etapa	Rozpočet:
Objekt :	1 Změnový list - vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	R 00	Vodorovné přemístění ornice	m3	10,35	145,00	1 500,75
2	R 00	Nakládní ornice na skládce investora	m3	10,35	285,00	2 949,75
3	K 181152301	Úprava pláně bez zhutnění	m2	34,01	5,00	170,05
4	M 005724100	Osivo směs parková	kg	1,03	240,00	247,20
5	K 181411131	Založení trávníku	m2	34,01	18,50	629,19
	Celkem za	1 Zemní práce				5 496,94
Díl: 11		Zemní práce				
6	K 181951112	Úprava pláně se zhutněním	m2	4,10	14,50	59,45
	Celkem za	11 Zemní práce				59,45
Díl: 181		Zemní práce				
9	K 181351003	Rozproštění ornice tl. do 20	m2	34,01	118,00	4 013,18
	Celkem za	181 Zemní práce				4 013,18
Díl: 45		Komunikace pozemní				
10	K 567921111	Podklad z mezerovitého betonu tl. 12 cm	m2	1,85	392,00	725,20
	Celkem za	45 Komunikace pozemní				725,20
Díl: 56		Komunikace pozemní				
11	K 564861112	Podklad ze štěrkodrti. Tl. .21 cm	m2	2,25	321,00	722,25
12	K 564851111	Podklad ze štěrkodrti. Tl. .15 cm	m2	1,85	242,00	447,70
	Celkem za	56 Komunikace pozemní				1 169,95
Díl: 57		Komunikace pozemní				
13	R 00	Rozdíl ceny dlažby KLASIKO 20/10/6 a dlažby KARO 20/20/6 rovné	m2	18,24	74,00	1 349,76
	Celkem za	57 Komunikace pozemní				1 349,76
Díl: 59		Komunikace pozemní				
14	K 596212213	Kladení dlažby tl. 8 cm do drtě frakce 4/8	m2	1,85	347,00	641,95
15	M 59245020	Dlažba zámková KLASIKO 8 cm přírodní.	m2	1,85	374,00	691,90
	Celkem za	59 Komunikace pozemní				1 333,85
Díl: 89		Komunikace pozemní				
16	K 596211112	Kladení dlažby tl. 6 cm do drtě frakce 4/8	m2	2,25	342,00	769,50
17	M 59245008	Dlažba zámková KLASIKO 6 cm přírodní.	m2	2,25	300,00	675,00
	Celkem za	89 Komunikace pozemní				1 444,50
Díl: 91		Ostatní konstrukce a práce,bourání				
18	R 00	Vytrhání obrub silničních - ručně	m	10,50	168,00	1 764,00
19	K 916131213	Osazení obrubníků silničních do betonových lože	m	10,50	324,00	3 402,00
20	M 56217031	Obrubník silniční 100/25/15	kus	10,50	190,00	1 995,00
21						
22						
	Celkem za	91 Ostatní konstrukce a práce,bourání				7 161,00
Díl: 97		Odvodnění				
23						
24						
	Celkem za	97 Odvodnění				
Díl: 99		Přesun hmot				
25	K 998223011	Přesun hmot kryt dlážděný	t	16,89	415,00	7 009,35
	Celkem za	99 Přesun hmot				7 009,35
Díl: 711		Trubní vedení				
26	K 899431111	Výšková úprava krytu šoupěte	kus	1,00	1 050,00	1 050,00
	Celkem za	711 Trubní vedení				1 050,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
27						
28						
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	0	0		
Objekt :	Název objektu :	JKSO :		
1	Změnový list - méněpráce			
Stavba :	Název stavby :	SKP :		
	Chodník podél sil.II/128 N.Bystřice - Ovčárna - 1 etapa (neuznatelné náklady)			
Projektant :		Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :		Náklady na MJ :	0	
Počet listů :		Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Vytyčení sítí podzemního vedení	0
Z	Montáž celkem	0	Geodetické práce	0
R	HSV celkem	38 989	Zaměření skutečného provedení	0
N	PSV celkem	0	DIO	0
ZRN celkem		38 989	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy		38 989	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		38 989	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :		Jméno :	
	Datum :		Datum :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :		38 989 Kč	
DPH	21,0 % činí :		8 188 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :		0 Kč	
DPH	0,0 % činí :		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			47 177 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	Chodník podél sil.II/128 N.Bystřice - Ovčárna - 1 etapa	Rozpočet:
Objekt :	1 Změnový list - méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	K 111251101	Odstranění křovin a stromů	m2	10,00	965,00	9 650,00
2	K 112155315	3těpkování	m2	10,00	65,00	650,00
3	K112101121	Odstranění stromů jehličnatých	kus	2,00	150,00	300,00
4	K 162201405	Vodorovné přemístění větví	kus	2,00	120,00	240,00
5	K 162201415	Vodorovné přemístění stromů	kus	2,00	180,00	360,00
	Celkem za	1 Zemní práce				11 200,00
Díl: 11		Zemní práce				
6	K 181951112	Úprava pláně se zhutněním	m2	15,26	14,50	221,27
	Celkem za	11 Zemní práce				221,27
Díl: 181		Zemní práce				
9						
	Celkem za	181 Zemní práce				
Díl: 45		Komunikace pozemní				
10	K 567921111	Podklad z mezerovitého betonu tl. 12 cm	m2	15,26	392,00	5 981,92
	Celkem za	45 Komunikace pozemní				5 981,92
Díl: 56		Komunikace pozemní				
11						
12	K 564861112	Podklad ze štěrkodrti. Tl. .15 cm	m2	15,26	242,00	3 692,92
	Celkem za	56 Komunikace pozemní				3 692,92
Díl: 57		Dlažby a předlažby komunikací				
13						
	Celkem za	57 Dlažby a předlažby komunikací				
Díl: 59		Komunikace pozemní				
14	K 596212213	Kladení dlažby tl. 8 cm do drtě frakce 4/8	m2	15,26	347,00	5 295,22
15	M 59245005	Dlažba zámková KLASIKO 8 cm červená.	m2	15,26	494,00	7 538,44
	Celkem za	59 Komunikace pozemní				12 833,66
Díl: 89		Zemní práce				
16						
17						
	Celkem za	89 Zemní práce				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
18						
19						
20						
21						
22						
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				
Díl: 97		Odvodnění				
23						
24						
	Celkem za	97 Odvodnění				
Díl: 99		Přesun hmot				
25	K 998223011	Přesun hmot kryt dlážděný	t	12,19	415,00	5 058,85
	Celkem za	99 Přesun hmot				5 058,85
Díl: 711		Doprava				
26						
	Celkem za	711 Doprava				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
27						
28						
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				